
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                   ZPRAVODAJ  Vč. soutěže sk. A 
                                      Číslo 0     -  ročník 2007/2008 
                        Dobruška 09.09.2007                                               Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
Již tento týden nám začíná další ročník soutěží. V tomto zpravodaji Vám zasílám soupisky jednotlivých 

družstev, včetně jména vedoucího družstva. Soupiska družstva Milovice B není dle pravidel, neobsahuje 
jméno hráčů, ale poze začáteční písmeno. Žádám o okamžité zaslání úplné soupiska, jinak to bude první 
pokuta. Adresář, na který budu zpravodaj rozesílat, je obdobný jako loni. Pokud nebudete chtít zpravodaj 
dostávat nebo naopak bude někdo mít o zasílání zájem, zašlete mi e-mailovou zprávu. 

K hlášení výsledku používejte formulář zaslaný jako příloha tohoto zpravodaje a výsledky mi zasílejte 
nejpozději do 24 hodin po stanoveném začátku utkání e-mailem. Prosím o zasílání výsledků tak, aby bylo 
jasné o které kolo, kterou soutěž a které soupeře se jedná. To znamená, do předmětu zprávy uvedete zkratku 
soutěže, kolo a zkratku družstev. Např: VČPA 1.kolo VRCHABÍB-JILEMNICE.  Rozpis zápasů prvního kola 
je uveden na konci zpravodaje. 
 
SKK Vrchlabí "D" 
TRÝZNOVÁ Alena 12960 
KUHOVÁ Marie 00615 
KOPECKÁ Eva 00618 
GRACIASOVÁ Jana 19248 
GRACIAS Pavel 19403 
TAUCHMANOVÁ Radka 00613 
VOTOČKOVÁ Jana 19404 
SOUKUP Václav 00604 
Ved. družstva: TRÝZNOVÁ Alena 
Tel. 605310787– org. prac. 

Honer club Březovice 
FIKAR Zbyněk 09648 
FIKAR Vratislav 09647 
FIKAR Martin 16828 
SLAVÍK Petr 09651 
NEKVAPIL Vratislav 10082 
NEKVAPIL Jaroslav 09649 
OUBRAM Stanislav 16043 
HART Pavel 09645 
ČÍŽEK Miloš 09646 
PÍSECKÝ Jaromír 13413 
Ved. družstva: FIKAR Zbyněk 
Tel.737838012– org. prac. 
 
SKK Jičín "D" 
ŘEHÁČEK Vladimír 11009 
PRACHAŘ Filip 18543 
LANGR Miroslav 00107 
MOJŽÍŠ Pavel 14975 
KOLAŘÍK Luboš 17811 
ŠROTÝŘ Jan 04342 
ČAPEK Jiří 00092 
Ved. družstva: ŘEHÁČEK Vladimír 
Tel. 493522600– kuželna 

 
 
TJ Computer Systém Dvůr Králové "B" 
DĚDEK Jaroslav 09632 
DUFEK Stanislav 09636 
GROSMANOVÁ Hana 00506 
GROSMAN Josef 00492 
JANEČEK Petr 18886 
KUDRNÁČ Oldřich 00495 
NERUDA Václav 09634 
VOLÁK Lukáš 14080 
Ved. družstva: DUFEK Stanislav 
Tel. 608243010 – org. prac. 
TJ Jilemnice "C" 
MILOTOVÁ Květoslava 17418 
FAJSTAUER Dušan 14776 
FLÉGL Jaroslav 14770 
HORÁČEK Petr 14773 
KYNČL Pavel 14777 
ŠULC Libor 14772 
TROBL Jan 14775 
NOVOTNÝ Jan 19033 
JANOUŠEK Jiří 16417 
Ved. družstva: Dušan Fajstauer  
Tel.  603 769 337 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Spartak Rokytnice nad Jizerou "C" 
BOSÁKOVÁ Renata 13745 
FOJT Pavel 13316 
HLAVA Jakub 19832 
JANDA Zdeněk 00352 
KAPRAS Karel st. 00358 
NOVOTNÁ Eva 13746 
NOVOTNÝ Zdeněk nejml. 14894 
NOVÁK Radek 19810 
STEJSKALOVÁ Lenka 13801 
TREPERA Slavomír st. 00365 
VACEK Tomáš 17794 
Ved. družstva: NOVOTNÁ Eva 
Tel. 732587393– org. prac. 
 
TJ Jilemnice "B" 
VRABCOVÁ Hana 13190 
VRABEC Luboš 12821 
ŠPULÁK Leoš 18038 
KADAVÝ Petr 16792 
VOREL František 18216 
ŠVANDRLÍK Petr 18215 
SÝS Lukáš 16424 
KRÁL Josef 04690 
TRYZNA Pavel 13628 
ZUZÁNEK František 16793 
Ved. družstva: Josef Král  
Tel.  732930951 
 
TJ Computer Systém Dvůr Králové "C" 
ŠMÍDOVÁ Kateřina 19426 
SIROVÝ Michal 17656 
ŠNYTR Martin ml. 17658 
SÁLOVÁ Martina 19425 
KRAMOSILOVÁ Martina 19424 
HURTA Michal 12292 
ŠNYTR Martin. 19423 
ŠULC Miroslav 00500 
Ved. družstva: ŠMÍDOVÁ Kateřina 
Tel. 608243010 – org. prac. 

 

SKK Hořice "C" 
GRACÍK Vít 16338 
PADEVĚT Otto 09711 
KOŠŤÁL Karel 15633 
KOBR Aleš 00140 
LANGR Josef 05478 
VLÁŠEK Bartoloměj 14515 
ŠTEFAN Vladislav 16337 

PRAŽÁK Radislav 16340 
MĚKOTA Zdeněk st. 00130 
LANGR Tomáš 00139 
FIKAR Bořek 09652 
JANEČKOVÁ Martina 17873 
ZVONÍČKOVÁ Lucie 17875 
Ved. družstva: GRACÍK Vít 
Tel. 737621330 – org. prac. 
 
URAGÁN Milovice "B" 
LULEK C 05780 
LULEK V 19479 
LULEK O 19478 
NOSEK J 12302 
JANAK L 12306 
ŠANDA Z 13303 
ORNST J 12874 
SOUČEK A  19481 
ONDRÁČEK M 19482 
POKORA R 19480 
KYLAR J 00151 
VČELIŠ M 04477 
JAROŠ P 12304 
SANDA M 10849 
Ved. družstva: LULEK C 
Tel. 604679038 – org. prac. 
SKK Vrchlabí "C" 
KYNČL Petr 12958 
MARŠÍK Zdeněk 00607 
RINGEL Milan 00022 
SUCHARDA Antonín 17153 
ŠIMŮNKOVÁ Renata 01044 
ZÍVRMarek 00592 
Ved. družstva: ŠIMŮNKOVÁ Renata 
Tel. 605310787– org. prac. 

 

 
 
 
Rozlosování zápasů 1. kola: 
Vrchlabí D - volno 

Březovice    -  Jilemnice B   14.9.   17.00 

Jičín D         -  Dvůr C          13.9.   17:00 

Dvůr B         - Hořice C        14.9.   17:00 

Jilemnice C  -  Milovice B    14.9.   17:00 

Rokytnice c  -  Vrchlabí C    13.9.   17:00 

 
 


